
EVO-2 / EVO-3
Unités de consultation



plateau
•	 Plateau à translation / rotation
•	 Elévation électrique (option)
•	 Electro-aimant permettant de bloquer 

le plateau dans la position désirée.

Eclairage d’ambiance

fauteuil
•	 Elévation électrique
•	 Rotation manuelle 360°
•	 Repose-pieds
•	 Accoudoirs relevables

Tiroir de rangement

double colonne (option)
•	 Tous vos instruments sont à la même hauteur.
•	 Réglage électrique en hauteur du bras de réfracteur.
•	 Spot vision de près

Panneau de commande

Existe en version 
droite ou gauche

EVO-2
Unité de consultation

LA QUALITÉ
		  sur mesure



DE NOMBREUSES POSSIBILITÉS DE PERSONNALISATION !

matériaux
•	 Finitions incluses : 

	 - brillant 
	 - mat 
	 - bois

•	 Large choix de coloris

fauteuils
•	 Nombreuses teintes 

disponibles

options fauteuil
•	 Inclinaison manuelle du dossier
•	 Mouvement antéro-postérieur 

manuel

bras de réfracteur

Bras à translation manuelle
ou électrique (EVO-2)

Bras contre-balancé



DIMENSIONS EVO-2 (mm)

Modèle simple colonne

Modèle double colonne
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modèle double colonne : version adaptée aux personnes à mobilité réduite

1400

1900 mm

18
00

2260

2450

m
ax

 9
05

m
in

 7
25

1
6
0
0

1400

1900 mm
18

00

2260

2450

m
ax

 9
05

m
in

 7
25

1
6
0
0

2 PANNEAUX DE COMMANDE INTÉGRÉS

L’unité EVO possède un panneau de
commande intégré sur le bureau et un
second panneau simplifié sur le plateau,
pour une prise en main aisée et un confort 
d’utilisation idéal.

Panneau de commande plateau
entre les deux instruments

Panneau de commande bureau

Fauteuil escamotable sans câble



EVO-3
Unité de consultation

PLATEAU
		  3 instruments

Les éléments techniques de base et les options 
présentées dans ce document sont disponibles 
pour les modèles EVO-2 et EVO-3 (hors double 
colonne).



DIMENSIONS EVO-3 (mm)
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mMentions légales : EVO-2 & EVO-3 / Dispositif médical de classe I / 

Fabricant : Yuratek Ltd. / CE. Les unités de consultation EVO-2 et EVO-3 sont 
conçues pour une utilisation fonctionnelle des instruments de réfraction 
lors de l’examen de base (réfractomètre, lampe à fente, tonomètre sans 
contact, kératomètre, projecteur de tests). Informations de bon usage : 
dispositif médical destiné aux professionnels de santé. Les précautions de 
sécurité et les procédures d’utilisation doivent être parfaitement assimilées 
avant l’utilisation de ce dispositif. Veuillez lire attentivement les instructions 
figurant dans le manuel d’utilisation. Date de mise à jour : janvier 2022.
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Visuels non contractuels. Les caractéristiques des instruments sont susceptibles d’être modifiées sans avis préalable - FT-EVO-2207	


